
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala,  co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 538 801,70 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                     53 770,17  zł 

b) dochody majątkowe o kwotę              485 031,53 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 000 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę             1 000 000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 569 219,66 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                     71 670,80 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę             497 548,86 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 030 417,96 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                       14 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę            1 016 417,96 zł 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2024 rok nr XLIX/403/2023 Rady Gminy Koniusza z dnia 
28 grudnia 2023 r. wprowadza się  następujące zmiany: Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024, w łącznej 
kwocie 1 949 200,00 zł jak w załączniku  nr  11 do uchwały”.. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2024 rok nr XLIX/403/2023 Rady Gminy Koniusza z dnia 
28 grudnia 2023 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4565



2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 9 (Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w złączniku nr 11 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Damian Jaskólski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4565



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/2024 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2024 rok 

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 540,00 0,00 30 760,00 145 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 160,00 160,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 160,00 160,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 102 000,00 0,00 30 600,00 132 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 251 471,84 0,00 23 010,17 4 274 482,01 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  168 321,44 0,00 23 010,17 191 331,61 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

168 321,44 0,00 23 010,17 191 331,61 
bieżące razem: 47 802 393,96 0,00 53 770,17 47 856 164,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  263 475,84 0,00 23 170,17 286 646,01 

                  
majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 850,00 0,00 261 440,00 331 290,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 261 440,00 261 440,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 233 920,00 233 920,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 27 520,00 27 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 259 888,23 0,00 223 591,53 483 479,76 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  259 888,23 0,00 223 591,53 483 479,76 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

259 888,23 0,00 223 591,53 483 479,76 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 024 500,00 -1 000 000,00 0,00 1 024 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
majątkowe razem: 18 770 445,25 -1 000 000,00 485 031,53 18 255 476,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4565



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 259 887,23 0,00 485 031,53 5 744 918,76 

Ogółem: 66 572 839,21 -1 000 000,00 538 801,70 66 111 640,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 523 363,07 0,00 508 201,70 6 031 564,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4565



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/2024 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą           1 591 925,92        1 391 925,92        1 391 925,92               1 549,30        1 390 376,62                          -                            -                          -                        -                            -                  200 000,00           200 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -              14 000,00     -       14 000,00     -       14 000,00                          -       -       14 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                14 000,00             14 000,00             14 000,00                          -               14 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach           1 591 925,92        1 391 925,92        1 391 925,92               1 549,30        1 390 376,62                          -                            -                          -                        -                            -                  200 000,00           200 000,00                          -                        -                         -       
przed zmianą              270 000,00             70 000,00             70 000,00                          -               70 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                  200 000,00           200 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -              14 000,00     -       14 000,00     -       14 000,00                          -       -       14 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach              256 000,00             56 000,00             56 000,00                          -               56 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                  200 000,00           200 000,00                          -                        -                         -       
przed zmianą           1 270 625,92        1 270 625,92        1 270 625,92               1 549,30        1 269 076,62                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                14 000,00             14 000,00             14 000,00                          -               14 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        01095  Pozostała działalność 
po zmianach           1 284 625,92        1 284 625,92        1 284 625,92               1 549,30        1 283 076,62                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą         19 011 932,81        2 996 932,81        2 996 932,81             55 000,00        2 941 932,81                          -                            -                          -                        -                            -             16 015 000,00      16 015 000,00        8 000 000,00                      -                         -       
zmniejszenie -              16 417,96                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -       -            16 417,96     -       16 417,96                          -                        -                         -       
zwiększenie                12 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                    12 000,00             12 000,00                          -                        -                         -       600   Transport i łączność 
po zmianach         19 007 514,85        2 996 932,81        2 996 932,81             55 000,00        2 941 932,81                          -                            -                          -                        -                            -             16 010 582,04      16 010 582,04        8 000 000,00                      -                         -       
przed zmianą           8 015 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -               8 015 000,00        8 015 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -              16 417,96                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -       -            16 417,96     -       16 417,96                          -                        -                         -       
zwiększenie                12 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                    12 000,00             12 000,00                          -                        -                         -        60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach           8 010 582,04                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -               8 010 582,04        8 010 582,04                          -                        -                         -       
przed zmianą           2 455 000,00           614 000,00           614 000,00                          -             614 000,00                          -                            -                          -                        -                            -               1 841 000,00        1 841 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie              222 500,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                  222 500,00           222 500,00                          -                        -                         -       700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach           2 677 500,00           614 000,00           614 000,00                          -             614 000,00                          -                            -                          -                        -                            -               2 063 500,00        2 063 500,00                          -                        -                         -       
przed zmianą           2 389 000,00           548 000,00           548 000,00                          -             548 000,00                          -                            -                          -                        -                            -               1 841 000,00        1 841 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie              222 500,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                  222 500,00           222 500,00                          -                        -                         -        70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach           2 611 500,00           548 000,00           548 000,00                          -             548 000,00                          -                            -                          -                        -                            -               2 063 500,00        2 063 500,00                          -                        -                         -       
przed zmianą              118 387,00           118 387,00             16 387,00                          -               16 387,00                          -             102 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                30 600,00             30 600,00                  600,00                          -                    600,00                          -               30 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach              148 987,00           148 987,00             16 987,00                          -               16 987,00                          -             132 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą              118 387,00           118 387,00             16 387,00                          -               16 387,00                          -             102 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                30 600,00             30 600,00                  600,00                          -                    600,00                          -               30 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        85395  Pozostała działalność 
po zmianach              148 987,00           148 987,00             16 987,00                          -               16 987,00                          -             132 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą           6 390 180,59        5 740 180,59        5 540 155,37           281 358,64        5 258 796,73                          -                            -           200 025,22                      -                            -                  650 000,00           650 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie              290 119,66             27 070,80                          -                            -                            -                            -                            -             27 070,80                      -                            -                  263 048,86           263 048,86           263 048,86                      -                         -       900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach           6 680 300,25        5 767 251,39        5 540 155,37           281 358,64        5 258 796,73                          -                            -           227 096,02                      -                            -                  913 048,86           913 048,86           263 048,86                      -                         -       
przed zmianą                99 540,00             99 540,00             99 540,00                          -               99 540,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie              290 119,66             27 070,80                          -                            -                            -                            -                            -             27 070,80                      -                            -                  263 048,86           263 048,86           263 048,86                      -                         -        90095  Pozostała działalność 
po zmianach              389 659,66           126 610,80             99 540,00                          -               99 540,00                          -                            -             27 070,80                      -                            -                  263 048,86           263 048,86           263 048,86                      -                         -       
przed zmianą           2 976 800,00           867 000,00             19 000,00                          -               19 000,00           848 000,00                          -                          -                        -                            -               2 109 800,00        2 109 800,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -         1 000 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -       -       1 000 000,00     -  1 000 000,00                          -                        -                         -       
zwiększenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach           1 976 800,00           867 000,00             19 000,00                          -               19 000,00           848 000,00                          -                          -                        -                            -               1 109 800,00        1 109 800,00                          -                        -                         -       
przed zmianą           2 040 800,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -               2 040 800,00        2 040 800,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -         1 000 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -       -       1 000 000,00     -  1 000 000,00                          -                        -                         -       
zwiększenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach           1 040 800,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -               1 040 800,00        1 040 800,00                          -                        -                         -       
przed zmianą         77 422 714,29      44 375 309,29      38 882 613,28      20 615 771,84      18 266 841,44           913 400,00        3 869 116,39         295 179,62                      -             415 000,00           33 047 405,00      33 047 405,00        8 000 000,00                      -                         -       
zmniejszenie -         1 030 417,96     -       14 000,00     -       14 000,00                          -       -       14 000,00                          -                            -                          -                        -                            -       -       1 016 417,96     -  1 016 417,96                          -                        -                         -       
zwiększenie              569 219,66             71 670,80             14 600,00                          -               14 600,00                          -               30 000,00           27 070,80                      -                            -                  497 548,86           497 548,86           263 048,86                      -                         -       Wydatki razem: 
po zmianach         76 961 515,99      44 432 980,09      38 883 213,28      20 615 771,84      18 267 441,44           913 400,00        3 899 116,39         322 250,42                      -             415 000,00           32 528 535,90      32 528 535,90        8 263 048,86                      -                         -       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4565



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/2024 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 budżetu Gminy Koniusza na rok 2024 
PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 000,00 0,00 30 600,00 132 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 102 000,00 0,00 30 600,00 132 600,00 
bieżące razem: 102 000,00 0,00 30 600,00 132 600,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
majątkowe razem: 2 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 102 000,00 -1 000 000,00 30 600,00 1 132 600,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4565



PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą              102 000,00           102 000,00               2 000,00                          -                 2 000,00                          -             100 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                30 600,00             30 600,00                  600,00                          -                    600,00                          -               30 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach              132 600,00           132 600,00               2 600,00                          -                 2 600,00                          -             130 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą              102 000,00           102 000,00               2 000,00                          -                 2 000,00                          -             100 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                30 600,00             30 600,00                  600,00                          -                    600,00                          -               30 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        85395  Pozostała działalność 
po zmianach              132 600,00           132 600,00               2 600,00                          -                 2 600,00                          -             130 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą           2 000 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -               2 000 000,00        2 000 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -         1 000 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -       -       1 000 000,00     -  1 000 000,00                          -                        -                         -       
zwiększenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach           1 000 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -               1 000 000,00        1 000 000,00                          -                        -                         -       
przed zmianą           2 000 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -               2 000 000,00        2 000 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -         1 000 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -       -       1 000 000,00     -  1 000 000,00                          -                        -                         -       
zwiększenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach           1 000 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -               1 000 000,00        1 000 000,00                          -                        -                         -       
przed zmianą           2 102 000,00           102 000,00               2 000,00                          -                 2 000,00                          -             100 000,00                        -                        -                            -               2 000 000,00        2 000 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -         1 000 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -       -       1 000 000,00     -  1 000 000,00                          -                        -                         -       
zwiększenie                30 600,00             30 600,00                  600,00                          -                    600,00                          -               30 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       Wydatki razem: 
po zmianach           1 132 600,00           132 600,00               2 600,00                          -                 2 600,00                          -             130 000,00                        -                        -                            -               1 000 000,00        1 000 000,00                          -                        -                         -       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4565



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/2024 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koniusza w 2024 roku 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Dla jednostek sektora finansów publicznych Dzi
ał Rozdział Treść    Przed zmianą           Zmiana   Po zmianach    Przed zmianą           Zmiana   Po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600  Transport i łączność    0,00 12 000,00 12 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie    0,00 12 000,00 12 000,00 
 

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
  

0,00 12 000,00 12 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 050 800,00 - 1 000 000,00 1 040 800,00    
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 040 800,00 -1 000 000,00  1 040 800,00    
 

 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2 040 800,00  
 

- 1 000 000,00 
 

1 040 800,00    

razem 2 090 800,00 - 1 000 000,00 1 090 800,00 846 400,00 12 000,00 858 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4565


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY KONIUSZA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2024 rok
	Załącznik 2 - w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2024 rok
	Załącznik 3 - w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 budżetu Gminy Koniusza na rok 2024PLAN DOCHODÓW
	Załącznik 4 - w sprawie zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Koniusza w 2024 roku


		2024-07-08T09:27:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




